
	

			
				
		

		
			
							+420 515 229 971
			
							zus.hrusovany@seznam.cz
			
				
		
			Facebook
		
	

			


		
			
			
								
		
			Facebook
		
	


						
			


		

	



	
		
					
				
				
				[image: ZUŠ Hrušovany]
				
			

					
									
						Obory
	Hudební obor
		Hra na klavír
	Hra na varhany
	Hra na elektronické klávesové nástroje
	Hra na zobcovou flétnu
	Hra na příčnou flétnu
	Hra na kytaru
	Hra na elektrickou kytaru
	Hra na akordeon
	Sólový zpěv



	Taneční obor
	Výtvarný obor



	Důležité dokumenty
	O škole
	Zaměstnanci
	Historie a současnost školy



	Kontakty

					
				
				
				
									
						
					

				
				
				
					Vyberte stránku
					
				

			
			
 
		
 
				
			
				
								

				
			

		

			 

	

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


				
		
				
					Vyhledávání
					
					
				

			


[image: ]








	Důležité dokumenty
	Zaměstnanci
	Obory
	Historie a současnost školy
	Kontakty
	Cookies na tomto webu

















		
		Poslední aktuality

			
					Jarní koncert
											4. 4. 2024
									
	
					Vánoční vystoupení a koncerty
											7. 12. 2023
									
	
					Stávka 27.11.2023
											24. 11. 2023
									
	
					Dny otevřených dveří a výstava výtvarného oboru
											10. 5. 2023
									
	
					Absolventský koncert žáků hudebního a tanečního oboru a prezentace absolventských prací žáků výtvarného oboru
											10. 5. 2023
									



		

	Facebook
	YouTube



	

		

	




	
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Zřizovatel:
Jihomoravský kraj
Brno, Žerotínovo náměstí 3/5, PSČ 601 82
IČ:70888337

Statutární zástupce:
Jaroslav Pikner – ředitel školy


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Adresa:
Anenská 210
671 67 Hrušovany n/Jev

IČ: 70841721
IZO: 102 867 208
Tel: +420 515 229 971
Datová schránka:  xzuzkun
E-mail: zus.hrusovany@seznam.cz
www.zushrusovany.cz


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Pobočky:

	Hrušovany nad Jevišovkou
Anenská 210, 671 67
	Tasovice
Tasovice 67, 671 25
	Hevlín
Hevlín 221, 671 69
	Dyjákovice
Dyjákovice 234, 671 26



			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				© Základná Umělecká škola – Hrušovany nad Jevišovkou 2021 | Vyrobilo Studio Tužka
Zásady pro použití webu a cookies (nastavení cookies)  – Ochrana osobních údajů – Prohlášení o přístupnosti


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


		

		
			Od 1.1.2022 musíme vyžadovat souhlas pro používání Google map, Fontů, přihlášení atd...

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Souhlasím
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Nastavení Cookies




















						
			
	